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Uroczyste obchody Dnia Pracownika Publicznych 
Służb Zatrudnienia

 MUP Data publikacji: 15.01.2020

14 stycznia 2020 r. w Trybunale Koronnym w Lublinie odbyły się uroczyste obchody Dnia Pracownika 
Publicznych Służb Zatrudnienia. 
Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia został ustanowiony w 2010 roku na wniosek Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej. 27 stycznia 1919 roku na mocy Dekretu o organizacji państwowych urzędów 
pośrednictwa pracy i opieki nad wychodźcami utworzono w II Rzeczypospolitej Państwowe Urzędy 
Pośrednictwa Pracy, będące ważnym instrumentem walki z bezrobociem. 
Z tej okazji Wojewoda Lubelski Lech Sprawka w uznaniu z wieloletnią działalność na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizację zawodową mieszkańców Lublina przyznał 
pracownikom Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie dyplomy uznania. 
- Macie do spełnienia pewien rodzaj misji ewangelicznej, uzmysławiającej, jak ważna jest praca w życiu 
człowieka. Państwa służba, misja, nie tylko w aktywnym poszukiwaniu ofert pracy i przedkładania  tym, 
którzy jej poszukują, ale uczestnictwo w całym procesie kształtowania problematyki pracy jest 
niezmiernie ważna. Za to wielkie podziękowanie, gratulacje i głęboki pokłon – podkreślił wojewoda Lech 
Sprawka. 
Wyróżnienia w uznaniu za pełną zaangażowania pracę na rzecz osób bezrobotnych z podziękowaniem 
za sumienną realizację powierzonych obowiązków oraz wkład w rozwój Miejskiego Urzędu Pracy w 
Lublinie pracownikom Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie przyznał również Prezydent Miasta Lublin 
Krzysztof Żuk. Uroczystego wręczenia dyplomów dokonała w imieniu Prezydenta Pani Monika Lipińska- 
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin  ds. Społecznych wraz z Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Lublin: 
Panem Leszkiem Daniewskim i Panem Stanisławem Kierońskim. 
- Dzięki Państwa zaangażowaniu i codziennej pracy stale pozyskiwane są dodatkowe środki finansowe 
na realizację działań aktywizacji zawodowej, dzięki którym osoby bezrobotne mogą korzystać z szerokiej 
oferty wsparcia w ramach dostępnych instrumentów i usług rynku pracy. W ubiegłym roku na 
aktywizację zawodową osób bezrobotnych Urząd wydatkował ponad 20 mln zł, w tym prawie 13 mln zł 
na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego. Dużym wsparciem 
działalności urzędu jest współpraca realizowana w ramach Lubelskiego Partnerstwa Publiczno-
Społecznego i Klubu Pracodawców, przy wsparciu Miejskiej Rady Rynku Pracy w Lublinie - powiedziała 
Pani Prezydent Monika Lipińska. 
Podczas spotkania Pani Katarzyna Kępa- Dyrektor MUP w Lublinie podsumowała dotychczasową pracę 
urzędu oraz podziękowała pracownikom, pracodawcom i instytucjom współpracującym z MUP w 
Lublinie za liczne inicjatywy skutkujące zmniejszeniem bezrobocia. 
- Gratuluję moim współpracownikom wszystkich inicjatyw mających na celu wsparcie klientów MUP w 
osiągnięciu sukcesu zawodowego na rynku pracy. Dziękuję za zaangażowanie, empatię i zrozumienie 
jakie okazujecie wykonując codzienną pracę. Dziękuję za pozyskanie w ostatnich latach dodatkowych 
216 mln zł na realizację projektów współfinansowanych ze środków UE i EFS  oraz 13 mln zł pozyskanych 
w ramach działań partnerskich, min. w ramach Lubelskiego Partnerstwa Publiczno-Społecznego. Bez 
Waszego wsparcia  i zaangażowania to co osiągnęliśmy na przestrzeni ostatnich lat nie byłoby możliwe. 
Życzę wielu sukcesów i sił do podejmowania kolejnych działań. 
  
Spotkanie, w którym uczestniczyli m.in. przedstawiciele władz lokalnych i samorządowych, pracodawcy, 
instytucje i organizacje współpracujące z MUP w Lublinie, Partnerzy Lubelskiego Partnerstwa Publiczno-
Społecznego i Klubu Pracodawców oraz członkowie Miejskiej Rady Rynku Pracy w Lublinie, było okazją 
do podzielenia się opłatkiem i złożenia życzeń noworocznych. Słowo do zgromadzonych skierował 
Biskup Pomocniczy Archidiecezji Lubelskiej JE Bp Mieczysław Cisło. 
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